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III NIEDZIELA WIELKANOCNA

Chrystus Królem
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Dyżur - pomoc 
w wypełnianiu PIT-ów
w godz. 16.00 - 17.30

Sala komputerowa 
w podziemiach Kościoła

I CZYTANIE: Dz 5,27b-32.40b-4
Cierpienie dla imienia Jezusa

REFREN PSALMU:  Sławię Cię, 
Panie, bo mnie wybawiłeś. 

II CZYTANIE: Ap 5,11-14 
Chwała Baranka

EWANGELIA:  J 21,1-14 
Trzecie zjawienie się Zmartwych-
wstałego Apostołom

...On  rzekł do nich: „Zarzućcie 
sieć  po  prawej  stronie  łodzi,  
a  znajdziecie”.  Zarzucili więc  
i  z  powodu mnóstwa  ryb  nie 
mogli jej wyciągnąć. Powiedział 
więc do Piotra ów uczeń, którego 
Jezus miłował: „To jest Pan!”... 
...Rzekł  do  nich  Jezus:  „Przy-
nieście  jeszcze  ryb,  któreście 
teraz ułowili”. Poszedł Szymon 
Piotr  i wyciągnął na brzeg sieć 
pełną wielkich ryb w liczbie stu 
pięćdziesięciu trzech. A pomimo 
tak wielkiej  ilości  sieć  się  nie 
rozerwała. Rzekł do nich Jezus: 
„Chodźcie, posilcie się!”. Żaden 
z uczniów nie odważył się zadać 
Mu pytania: „Kto Ty jesteś?”, bo 
wiedzieli, że to jest Pan. A Jezus 
przyszedł, wziął chleb i podał im, 
podobnie i rybę. To już trzeci raz, 
jak Jezus ukazał się uczniom od 
chwili, gdy zmartwychwstał.

Łączymy się w bólu

SMAP pod znakiem żałoby narodowej

11  kwietnia  2010

Zakończenie Spotkania Młodych Archidiecezji Przemyskiej zostało połączone z wojewódzkimi uroczystoś-
ciami żałobnymi związanymi z katastrofą prezydenckiego samolotu. Do ok. 5 tysięcy młodzieży dołączyło 
drugie tyle mieszkańców Jarosławia.

PIKNIK
charytatywny w Heluszu

29 maja 2010

  Koncerty:
  Jaka to melodia - R. Janowski
  Zespół Oratorium - ks. Gralak

24 kwietnia g.9.00 KCK

Sympozjum 
„Wychowanie dzieci do wstrze-
mięźliwości i skromności pod-
stawą profilaktyki uzależnień”

Śp. gen. Kazimierz Gilarski ma 
najbliższą rodzinę w Jarosławiu 
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Tydzień Biblijny

„Wychowanie dzieci do wstrzemięźliwości i skromności 
podstawą profilaktyki uzależnień”

24 kwietnia 2010 r. (sobota)  Katolickie Centrum Kultury

9.00   - Eucharystia pod przewodnictwem J.E. Ks. Abp J. Michalika

10.15 -  

10.30 - 

11.15 - 11.45 przerwa

11.45 - 

12.45 - 

13.30 -       

14.30 - Obiad

15.00 - 

16.00 - Zamknięcie Sympozjum

Organizatorzy: Centralna Diakonia Wyzwolenia, Zespół Apostolstwa Trzeźwo-
ści przy Konferencji Episkopatu Polski, Fundacja Signum Magnum, Parafia 
p.w. Chrystusa Króla w Jarosławiu, Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga.

Wprowadzenie: Ks. Bp dr Tadeusz Bronakowski Przewod-
niczący Zespołu Apostolstwa Trzeźwości przy Konferencji 
Episkopatu Polski.

Wykład I – Profilaktyczne aspekty wychowania w Dziecięcej 
Krucjacie Niepokalanej - mgr M. Sojka

Wykład II  - Wychować człowieka, czy przystawkę do kom-
putera? Wybrane aspekty wychowania duchowego dziecka  
w rodzinie. Red. E. Polak-Pałkiewicz

Wykład III – Rozmowy rodziców z dzieckiem i nastolatkiem  
o seksualności. Co jest najważniejsze? - dr S. Grzelak

Wykład IV – Wielka miłość a seks. O tym, jak zainteresowanie 
młodzieży seksualnością może  pomóc profilaktyce uzależnień. 
- dr S. Grzelak

Wykład V  – Koncepcja wychowawcza dzieci i młodzieży  
w aspekcie profilaktyki na przykładzie parafii p.w. Chrystusa 
Króla w Jarosławiu – archiprezbiter  jarosławski Ks. prałat 
mgr lic A. Surowiec

Uroczystości Katyńskie 
w Jarosławiu

   Pamięć o ofiarach zbrodni katyńskiej nosimy w sercu. Ale w Jaro-
sławiu jest takie szczególne miejsce, które w sposób materialny, arty-
styczny i alegoryczny mieszkańcy upamiętniają ofiary stalinowskiego 
totalitaryzmu. Jest to Pomnik Katyński na placu przy kościele Chry-
stusa Króla. Projekt wykonał artysta rzeźbiarz Dariusz Jasiewicz.
   Także w tym roku , 13 kwietnia w Dniu Pamięci o Ofiarach Katynia, 
w tym samym miejscu uczczono ofiary sowieckiego bestialstwa. Ale ta 
uroczystość miała szerszą wymowę, bowiem zgromadzeni w kościele 
przedstawiciele władz miejskich, powiatowych, wojewódzkich a także 
organizacji kombatanckich, Związku Sybiraków, NSZZ „Solidarność”, 
wojska, policji, straży pożarnej, szkół, harcerstwa, organizacji parami-
litarnych, Stowarzyszenia Miłośników Jarosławia , Fundacji im. Zie-
lińskich i jarosławskiej młodzieży modlili się za tragicznie zmarłych 
Polaków. Ponieśli oni śmierć w katastrofie lotniczej koło Smoleńska. 
Rocznicowej  Eucharystii  przewodniczył  ks.  bp  Adam  Szal, 
który w  homilii  zawarł  refleksję  o  sensie  ludzkiego  cierpienia,  
o  odkrywaniu  zatajanych w  przeszłości  faktów  historycznych  
o  zbrodni  katyńskiej,  o  obowiązku  zbiorowej  narodowej  pamięci  
i budowaniu nowej jakości życia społecznego. Cytował słowa Jana 
Pawła  II. Część homilii  zaadresował  do młodzieży,  dla  której  po-
dwójny dramat Katynia będzie trwałym miejscem w świadomości. 
Na placu przed Pomnikiem Katyńskim, autorstwa rzeźbiarza Dariu-
sza Jasiewicza, ks. bp A. Szal przeczytał zebranym modlitwę, którą 
miał odmówić w Katyniu śp. Biskup Polowy Wojska Polskiego gen. 
dywizji Tadeusz Płoski. 
   W czasie swojej homilii bp A. Szal zacytował m.in. fragment kazania, 
które bp Płoski miał wygłosić w Katyniu. Oto on: „Zbrodnia ludobójstwa 
nazwana później - katyńską - pochłonęła tysiące ofiar. Według ustaleń 
historyków wiosną 1940 roku Sowieci zamordowali co najmniej 22 079 
obywateli Rzeczypospolitej Polskiej, w tym 14 463 wojskowych, poli-
cjantów i innych funkcjonariuszy państwowych z obozów specjalnych. 
Szacuje  się,  że w Lesie Katyńskim  -  oprócz  polskich  oficerów 
-  pochowanych  jest  około  8-10  tys.  obywateli  byłego  ZSRR. 
Tylko  od  sierpnia  1937  do  listopada  1938  roku,  czyli  w  cza-
sie  „wielkiego  terroru”,  NKWD  rozstrzelało  tam  7088  osób. 
Ciśnie się do światła niby warstwy skóry. Tłok patrzących twarzy spod 
ruszonej darni. Spoglądają jedna znad drugiej - do góry. Ale nie ma 
ruin. To nie gród wymarły... Raz odkryte - krzyczą zatęchłymi usty. 
Lecą sobie przez ręce wypróchniałe w środku. W rów, co nigdy więcej 
nie będzie już pusty. Ale nie ma krzyży. To nie groby przodków... 
Sprzączki i guziki z orzełkiem ze rdzy. Po miskach czerepów - roba-
ków gonitwy. Zgniłe zdjęcia, pamiątki, mapy miast i wsi. Ale nie ma 
broni. To nie pole bitwy... Może wszyscy byli na to samo chorzy? Te 
same nad karkiem okrągłe urazy. Przez które do ziemi dar odpłynął 
Boży. Ale nie ma znaków, że to grób zarazy...”
      Po  apelu  poległych  delegacje,  które  przybyły  na  uroczystość  
z Jarosławia, Radymna i Rzeszowa złożyły u stóp Pomnika wieńce 
i wiązanki  kwiatów. Kompania wojskowa  oddała  potrójną  salwę 
honorową.

Henryk Grymuza

Rzeźba Jana Pawła II 
na ukończeniu

Na prośbę ks. Pra-
łata  w  końcowy 
etap  wykonania 
rzeźby  włączył 
się rzeźbiarz z na-
szej parafii Klau-
diusz Nowak (os. 
1000-lecia). My 
wszyscy możemy 
włączyć się przez 
pomoc  finanso-
wą. 

Sympozjum

      ...”Niech na naszym stole po-
jawia  się  jak  najczęściej  księga 
Pisma Świętego. W niej zawarte 
jest Słowo życia. Przyjmujmy je  
i umacniajmy się nim codzienne 
jak Bożym Chlebem. 

     Czytajmy Pismo Święte  oso-
biście  –  czytajmy  je  naszym 
dzieciom! Ono jest „Listem Boga 
do ludzi”. List od Ojca przynosi 
słowa Miłości,  na  które wypa-
da w modlitwie  odpowiedzieć.  
A zawarta w nim ojcowska Mądrość  
i  „Prawo wolności”  (Jk  1,25) 
niech nam służą pomocą w wie-
czornym rachunku sumienia...”

/fragm. Listu Episkopatu/

Zróbmy to wszyscy razem

Mszy św. prze-
wodniczył  bp 
Adam Szal. 

13 kwietnia 2010
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Tenis stołowy

Kącik Sekcji Literackiej

Świetlica „U KOLPINGA” 

 Dyżury w kuchni

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

19  IV 20  IV 21  IV 22  IV 2�  IV
G. Ziółek
M. Potoczny Stażystki M. Krupa

M. Słowik
E. Czarnecka
A. Nykiel

E. Mazur
E. Waszczuk

26  IV 27  IV 28  IV 29  IV �0  IV
M. Krupa
K. Stopa Stażystki Stażystki E. Czarnecka

A. Nykiel
E. Mazur
E. Waszczuk

W  dniu  27.03,  odbył  się  w  Urzejowicach  finał  podokręgowy 
w  kategorii  żaków.  Bardzo  dobrze  spisali  się  zawodnicy  PKS 
Kolping,  zajmując  4  pierwsze  miejsca  wśród  26  startujących. 
1. A. Rejterowski - SP S Niepokalanek, klasa II
2. G. Dula - SP 10, klasa IV
3. A. Suchy - SP-10, klasa III
4. A. Kowal - SP-10 , klasa IV

   Polichromia wrażeń jest obecna w naszej parafii na co dzień. Przede 
wszystkim w twórczych pracowniach prowadzonych przez instrukto-
rów sekcji plastycznej, modelarskiej i hafciarskiej. Bywa, że kafeteria 
kolorów przenoszona jest w miejsca publiczne, a takim niewątpliwie 
jest Katolickie Centrum Kultury.
   Wystawa, o której mowa,  organizowana jest rokrocznie  -  od dziesięciu 
lat -przed Wielkanocą. Konkrety: tysiące misternie wykonanych ekspo-
natów – haftów, serwet, obrusów , baranków,  kurczaków, pisanek, palm, 
stroików. Pomysłów setki i setki wrażeń. Kompozycji tak wiele, że aż 
wierzyć się nie chce, że wykonały je dzieci ze świetlicy „U Kolpinga”, 
a także z jarosławskich szkół i dwóch przedszkoli. Sekcje, plastyczną  
i hafciarską,   w naszej parafii prowadzone  są  przez mistrzynie Weronikę 
Kruk  i Janinę Pysiak. To utalentowane  instruktorki pełne motywacji  
i bezinteresownej pasji do pracy z dziećmi.
      U podstaw budowania dobrych relacji między ludźmi jest humanizm              
i poczucie estetyki. Piękno wyrażone w pracach dzieci jest tego najlep-
szym i najbardziej sugestywnym przykładem.
    Wystawa czynna była w KCK w Niedzielę Palmową.

                         Henryk Grymuza

Wielkanoc w różnych barwach

W  dniu  28.03,  w  Krośnie  odby-
ły  się Mistrzostwa Województwa 
Kadetów.   Bardzo  dobrze   wy-
padli  zawodnicy  PKS  Kolping: 
H. Żołyniak - 3 medale (srebro w deb-
lu, brąz  indywidualnie  i w mixście), 
P.  Oziębło  -  2  medale   (srebro  
w deblu i brąz indywidualnie).

Wołam do ciebie ziemio katyńska 
Wołam do ciebie z bólem i żalem! 

Ziemio przeklęta 
Ziemio sowiecka! 
Już raz zabrałaś 
Polsce jej synów 

Skrywając prawdę 
W zbiorowym grobie 

Dziś po raz drugi 

Sięgasz po dzieci 
Matki Ojczyzny 
Zadając Polsce 

Bolesny cios 
Wołam i pytam 

Cię straszna ziemio 
Dlaczego poisz się naszą krwią? 
                                          M.L

Radca prawny: 
Maria Drabik - 27 IV, 25 V  - godz. 16.30.  
Tomasz Oronowicz - 5 V - godz. 16.30.

Bierzmowanie

20 lat Caritas

Droga Krzyżowa pod Ratusz

Jan Paweł II i młodzież - były tematem rozważań

   Komunikat Konferencji Episkopatu Polski z okazji 
20-lecia wznowienia działalności Caritas w Polsce 
„Pamiętajmy o ubogich” (por. Ga 2,10)
   ...Blisko dwadzieścia lat temu, 10 października 1990 r., Konferencja Epi-
skopatu Polski podjęła decyzję o wznowieniu działalności Caritas Polska. 
Instytucjonalna działalność charytatywna Kościoła katolickiego w Pol-
sce została administracyjnie zlikwidowana przez władze komunistyczne 
po II wojnie światowej. Obecnie w Polsce istnieją 44 Caritas diecezjalne, 
których pracownicy i wolontariusze pełnią posługę wobec najuboższych. 
   Działalność charytatywna, obok misji nauczania i uświęcania, należy 
do istotnych zadań Kościoła, każdej diecezji i parafii. Parafialne Ze-
społy Caritas działają w czterech tysiącach ośmiuset ośrodkach dusz-
pasterskich w Polsce. 46 tysięcy wolontariuszy organizuje pomoc dla 
dzieci i dorosłych, opiekuje się chorymi, osobami niepełnosprawnymi 
i niedołężnymi. Od piętnastu lat w całej Polsce działają Szkolne Koła 
Caritas, zrzeszające 44 tysiące dzieci i młodzieży... 

Podpisali Pasterze Kościoła katolickiego w Polsce

Jajko w świetlicy

     W poniedziałek Wielkiego Ty-
godnia Abp  J. Michalik  udzielił 
Sakramentu  Bierzmowania  36 
uczniom z III klasy Gimnazjum. 

31 marca 2010
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za sprzątanie kościoła:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Msze św. wspólnotowe

Polecamy w modlitwach

Niedziela 18 IV

8:00
++ Zmarli z Róży św. Józefa: 
Władysław, Michał, Józef, Ta-
deusz.

9:�0 Za parafian.

11:00 + Hieronim Drabik. 

12:15 + Aniela (17).

16:00 + Józef (17).

18:00 + Leszek Wyglądalski w 6 
roczn. śmierci.

Poniedziałek 19 IV

 7:00 1) + Józef (18).
2) + Aniela (18).

18:00

1) + Władysław Kowal.
2) O Boże błogosł., dary Ducha 
Św. i opiekę MB dla Piotra w 18 
roczn. urodzin.

Wtorek 20 IV

7:00 1) + Józef (18).
2) + Aniela (18).

18:00

1) Dziękczynna w 75 roczn. uro-
dzin z prośbą o błogosł. Boże.
2) ++ Zofia w 4 roczn. śmierci, 
Mieczysław.

Środa 21 IV

7:00 1) + Józef (20).
2) + Aniela (20).

18:00

1) O błogosł. Boże dla córki  
i wnuczki.
2) + Wacław Serafinko w 5 
roczn. śmierci.

Czwartek 22 IV

7:00 1) + Józef (21).
2) + Aniela (21).

18:00

1) ++ Weronika, Wojciech Ho-
łub, Franciszek Sawa.
2) ++ Maria, Jan i za zmarłych 
Rodziców.

Piątek 23 IV

7:00 1) + Józef (22).
2) + Aniela (22).

18:00

1)  ++ Cecyl ia  Kopczacka  
o radość życia wiecznego, Blok 
Antoni.
2) + Tomasz Darkowski w 14 
roczn. śmierci.

Sobota 24 IV

7:00 1) + Józef (2�).
2) + Aniela (2�).

18:00

1) Dziękczynna za otrzymane 
łaski Boże z prośbą o zdrowie  
i dary Ducha Św. dla Marcina  
w 18 roczn. urodzin.
2) ++ Halina, Eugeniusz.

Niedziela 25 IV

8:00 + Aniela (24).

9:�0
O zdrowie, Boże błogosł. i wszel-
kie potrzebne łaski dla Karolka  
w 2 roczn. urodzin.

11:00
1) Za parafian.
2) W int. ks. Marka z okazji imie-
nin od Kręgów Rodzin.

12:15 + +  E d w a r d ,  S z y m o n  
w roczn. śmierci.

16:00 + Bolesław Małek w 12 roczn. 
śmierci.

18:00 + Józef (24).

Ogłoszenia parafialne
Niedziela 25 IV 10 GRUPA I

Niedziela 18 IV 10 GRUPA II

Dziękujemy za dodatkowe ofiary 
na Drogę Krzyżową, Pomnik Jana 
Pawła II i nagłośnienie:

NIEDZIELA – Róża VI św. Fau-
styny - p. Szaro + Róża XVIII 
św. Weroniki - p. Skorupska
PONIEDZIAŁEK  – Wspólnota 
Biblijna, Róża VII św. Jadwigi 
-  p. Wróbel  +  Róża XV  św. 
Bernadetty - p. Przepłata
WTOREK   –  Stowarzyszenie 
Rodzin Katolickich  + Grupa 
charytatywna
ŚRODA – Róża Boga Ojca VII 
- p. Komsza; IX Róża św. An-
drzeja
CZWARTEK – Róża X św. Moni-
ki - p. Mazur + Róża Boga Ojca 
XI - p. Budzyński
PIĄTEK -   Stowarzyszenie Ro-
dzina  Kolpinga  +  Świetlica 
charytatywna
SOBOTA – Ministranci + Lekto-
rzy, Rodziny powołanych

21.04.83 – Ludwik Jucha
20.04.85 – Wojciech Mołoń
20.04.93 – Aniela Nowak
22.04.93 – Stanisława Łukaszczuk
18.04.97 – Stanisław Iwański
20.04.99 – Feliks Kuźma
21.04.03 – Helena Jastrzębska

D z i ę k u j e m y ...

W minionym czasie ...

Odeszli do Pana:
Jerzy GNIEWEK

Kazimiera SOBIEŃ

Zbigniew BRINCKEN

Stanisława FABISIAK

K. Mazurek, M. Iwańska (Droga 
Krzyżowa  +  pomnik),  A.  Ba-
łanda  (pomnik +  nagłośnienie),  
M. Kruk, Kręgi Domowego Koś-
cioła (Droga Krzyżowa), S. Skibi-
cka, B. i G. Pacuła, E. i M. Bilik, 
E. Wróbel, Róża  św. Kingi  (po-
mnik), Majcher  (nagłośnienie). 
Razem - 2050 zł.

Dziękujemy 
p. Józefowi Babisiowi za nieod-
płatne usługi koparką. 

27.03.2010 r. os. Kombatantów bl. 10 
m: 13-24. Sprzątali: Szyler, Dzierża, 
Gawlikowska,  Duda,  Szczepanik. 
Ofiara: Sobień (os. Komb. 9). Razem 
- 65 zł na środki czystości i kwiaty.

29.03.2010 r. os. Kombatantów bl. 10 
m: 25-36. Sprzątali: Rodzinka, Helon, 
Deliman, Dominik. Razem – 40 zł na 
środki czystości i kwiaty. Dodatkowo 
sprzątali: Szkoruda, Kawulka, Załuski 
– rodzice dzieci bierzmowanych.

31.03.2010 r. os. Kombatantów bl. 10 
m:  37-51.  Sprzątali: A.  Iwańska, E. 
Musiała, Kasjan (2 os). Razem - 15 zł 
na środki czystości i kwiaty.

03.04.2010  r.  os. Kombatantów  bl. 
11 m:  1-15.  Sprzątali:  St. Mierzwa, 
Piejko, M. Bąk, M. Kamińska. Razem 

-  45  zł  na  środki  czystości  i  kwiaty. 
Pomagali:  I.  i W. Łysikowie, A. Hu-
dycz, A. i M. Trojnarowie, Ł. Rzepa, 
Bernolak-Kuca.

06.04.2010 r. os. Kombatantów bl. 11 
m:  16-30.  Sprzątali:  Paluch, A.  i K. 
Boryło, K. Kamińska,  Siupikowie, 
Mach, Z. i E. Olszewska. Razem - 60 
zł na środki czystości i kwiaty.

10.04.2010 r. os. Kombatantów bl. 11 
m: 31-45. Sprzątali: Kalemba, Zakrza-
cka, Kisiel, N. Kopczacka. Razem - 35 
zł na środki czystości i kwiaty.

12.04.2010  r.  os. Kombatantów  bl. 
11  m:  46-60.  Sprzątali:  Nikt  nie 
przyszedł.

Bóg zapłać ofiarodawcom za kwiaty 
forsycji. 

Tomasz Radosław ŁOPUSZYŃSKI
s. Bronisława i Teresy
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Justyna Maria OSIADŁY
c. Krzysztofa i Marty
zam. Jarosław, ul. Piastów

Zapowiedzi przedślubne

Mariusz KALEMBA
s. Stanisława i Bożeny
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Elżbieta RYSZ
c. Józefa i Haliny
zam. Dukla

22.04.07 – Krzysztof Stanasiuk
24.04.85 – Wojciech Kmieć
24.04.87 – Jerzy Skrzypek
24.04.91 – Józef Plęs
24.04.97 – Józef Sowiński
24.04.04 – Bronisław Zieliński
24.04.06 – Gertruda Jasińska

1. Dzisiaj  o  godz.  17.00  nabo-
żeństwo  i  koronka  do  Bożego 
Miłosierdzia.
2. Dzisiaj rozpoczyna się tydzień 
biblijny. Poprzez lekturę Pisma św. 
w naszych rodzinach, uczestnictwo 
w  nabożeństwach  i  katechezach 
chcemy pełniej przyjąć dar Boży, 
jakim są natchnione księgi. Przy tej 
okazji  zachęcamy do  zaintereso-
wania się Wspólnotą Biblijną. 
3. W piątek (23 IV) uroczystość św. 
Wojciecha, patrona Polski.
4. Dyżur do sprzątania kościoła 19 
IV  10  (poniedziałek wieczorem) 
os. Kombatantów bl. 11 m. 76-88 
oraz 24 IV 10 (sobota wieczorem) 
os. Kombatantów bl. 12 m. 1-14.
5. Bezinteresowna  pomoc  przy 
wypełnianiu  PIT-ów  do Urzędu 
Skarbowego  nadal  odbywa  się  
w Sali komputerowej i  lustrzanej 
codziennie w godz. 16.00-17.30.
6. Słowa  ogromnego  podzię-
kowania  kierujemy  do  rodzin, 
które przyjęły młodzież w swoich 
domach w dniach Spotkania Mło-
dych. Dziękujemy za  życzliwość  
i za poczęstunek dla pielgrzymów. 
Bóg  zapłać! W  przedsionku  są 
specjalne widokówki z podzięko-
waniem.
7. Dziękujemy za ofiary na nowe 
nagłośnienie  naszego  kościoła, 

które ma  być wykonane  jeszcze 
w kwietniu,  a  będzie kosztowało 
ok. 40 tys. zł oraz na pomnik Jana 
Pawła II w Heluszu, który będzie 
gotowy w maju.
8. Trwają  prace  remontowe  na 
Heluszu. Aby zdążyć z montażem 
drogi  krzyżowej  i  wykonaniem 
tzw. dróżek między stacjami nie-
zbędna  jest  pomoc  ochotników. 
Dlatego  prosimy,  aby  zapisywać 
się  na wyjazd do Helusza na  so-
botę 24 kwietnia o godz. 7.00 rano  
z parkingu przed Carrefourem. Cel 
jest wyjątkowo piękny i szczytny 
dlatego  bardzo  liczymy  na  to 
szczególne  świadectwo  wiary  
i konkretną pomoc. Wcześniejsze 
zapisy są niezbędne, aby zamówić 
odpowiedni rodzaj transportu.
9. Rozpoczynamy końcowe przy-
gotowania do Pikniku „Z bliźnim 
na majówkę”. W tym roku gośćmi 
honorowymi będą niepełnosprawni  
i  pensjonariusze Domów Pomo-
cy  Społecznej  z  całej Archidie-
cezji.  Prosimy więc  o  zgłasza-
nie  się  naszych  parafian  i  osób 
zaprzyjaźnionych  do  pomocy  
w  obsłudze  Pikniku. Będzie  po-
trzebna  każda  życzliwa  osoba, 
zwłaszcza  przy wydawaniu  po-
siłków, pamiątek i przyjmowaniu 
przyjeżdżających grup.

Opłaty w miesiącu marcu za 
gaz: 8752,24 zł; za energię: 
8123,85 zł.


